Das MdoD| Organigramm:

Vereinsvorstand und Organisation

Vorsitz » vorsitz@ugoed.at

Sabine Hammer Ingo Hackl
sabine.hammer@ugoed.at ingo.hackl@ugoed.at
+43 664 529 38 12 +43 676 629 84 87

Vorsitz-Stellvertretung » vorsitzeugoed.at

Sandra Gaupmann Uschi Goltl

sandra.gaupmann@ugoed.at uschi.goeltl@ugoed.at
+43 /676 /8989 17 007 +43 /676 /48911 61
Pressesprecher » presse@ugoed.at Schriftfiihrung » protokoli@ugoed.at
A e

e
0

Stefan Schon Markus Grass Beate Neunteufel-Zechner

presse@ugoed.at markus.grass@ugoed.at beatenz@ugoed.at
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Josef Gary Fuchsbauer Hans-Jorg Morri
fuchsbauer@ugoed.at hans-joerg.morri@ugoed.at

+43/680/212 43 58

Kassa » finanzen@ugoed.at

Connie Lamm Hannes Griinbichler

connie.lamm@ugoed.at hannes.gruenbichler@ugoed.at



Das [{IeJoD Organigramm:
Referate

Junge und Jugendliche Arbeitnehmer:innen

»

Menschen mit Behinderung » handicap@ugoed.at

Daniel Buchl

daniel.buechl@ugoed.at

Robin Schafrath
robin.schafrath@ugoed.at

Hans-J6rg Morri Siegfried Sonnleitner

hans-joerg.morri@ugoed.at  siegfried.sonnleitner@ugoed.at

Frauen » frauen@ugoed.at
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Edith Beck-Wilhelm
edith.beck-wilhelm@ugoed.at

¥

Claudia Astner Angela Packert Marion Polaschek

claudia.astner@ugoed.at angela.packert@ugoed.at marion.polaschek@ugoed.at

Organisation » organisation@ugoed.at Social Media » socialmedia@ugoed.at

Manfred Walter

walter@ugoed.at

Saskia Dullnig

Birgit Fink
birgit.fink@ugoed.at

Wolfgang Schweiger

wolfgang.schweiger@ugoed.at saskia.dullnig@ugoed.at

Pensionierte Arbeitnehmer:innen

Gaby Bogdan
gaby.bogdan@ugoed.at christoph.bedenbecker@ugoed.at

Petra Feierabend Ingrid Garschall

petra.feierabend@ugoed.at ingrid.garschall@ugoed.at

Strukturwandel > klima@ugoed.at
¥4

Beate Neunteufel-Zechner Christoph Krainer

beatenz@ugoed.at christoph.krainer@ugoed.at
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